[bookmark: _GoBack]（様式第６号　１枚目）
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住　所
団体名
代表者　職・氏名

　　大阪府ナイトカルチャー発掘・創出事業実績報告書（　年度）

大阪府補助金交付規則第12条及び大阪府ナイトカルチャー発掘・創出事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．補助金の精算
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　千円

	補助金精算額
	　　　　　　　　　　　　千円

	補助金概算払交付済額
	　　　　　　　　　　　　千円

	差引（精算払）請求額
	　　　　　　　　　　　　千円

２．事業実績報告
	事業名

	事業完了日
	年　　月　　日

	事業の目的
（交付申請書と同じ内容を
記載）

	事業の内容及び実績

（実施日時・場所・回数、内容、主な出演者、来場者数、広報手法等）

	事業の効果・目標
（交付申請書と同じ内容を
記載）

	事業の成果
（目標達成度）

	補助事業の
今後の課題

	補助金による効果